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PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
 

działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (jt. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.)  
OGŁASZA  

pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzeda ż nieruchomo ści stanowi ących własno ść Gminy Miasto Cz ęstochowa:  
I. 
 
 

1. Adres nieruchomo ści oraz oznaczenie nieruchomo ści wg danych z ewidencji gruntów i nr ksi ęgi wieczystej: położona w Częstochowie, przy 
ul. Niedużej 55, oznaczona w obrębie 426 – Liszka Dolna jako działka nr 350/2 o pow. 0,1373 ha oraz udział 1/8 cz. w działce nr 350/10 o pow. 
0,1627 ha (cała nieruchomość), obręb 426 – Liszka Dolna uregulowane w księdze wieczystej nr CZ1C/00070064/9 prowadzonej przez IX Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

2. Opis nieruchomo ści: nieruchomość leży w południowo – zachodniej części miasta Częstochowa – na jego obrzeżach. Działka leży na terenach 
nieużytkowanych – obszar o takim charakterze rozciąga się na południe aż do ulicy Lakowej. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.  

3. Obciążenia i zobowi ązania, których przedmiotem jest nieruchomo ść: brak 
4. Przeznaczenie nieruchomo ści: zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu nr 23/2009 z dnia 8 stycznia 2010 r. obszar 

położony w strefie zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej (MN). 
5. Forma sprzeda ży nieruchomo ści:  sprzedaż na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
6. Cena wywoławcza – 161 330,00 zł + 23% VAT 
7. Wadium nale ży wnie ść w pieni ądzu w wysoko ści: 16 200,00 zł. 

II. 
 

1. Adres nieruchomo ści oraz oznaczenie nieruchomo ści wg danych z ewidencji gruntów i nr ksi ęgi wieczystej: położona w Częstochowie, przy 
ul. Niedużej 55 A, oznaczona w obrębie 426 – Liszka Dolna jako działka nr 350/3 o pow. 0,1115 ha oraz udział 1/8 cz. w działce nr 350/10 o pow. 
0,1627 ha (cała nieruchomość), obręb 426 – Liszka Dolna uregulowane w księdze wieczystej nr CZ1C/00070064/9 prowadzonej przez IX Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

2. Opis nieruchomo ści: nieruchomość leży w południowo – zachodniej części miasta Częstochowa – na jego obrzeżach. Działka leży na terenach 
nieużytkowanych – obszar o takim charakterze rozciąga się na południe aż do ulicy Lakowej. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.  

3. Obciążenia i zobowi ązania, których przedmiotem jest nieruchomo ść: brak 
4. Przeznaczenie nieruchomo ści: zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu nr 23/2009 z dnia 8 stycznia 2010 r. obszar 

położony w strefie zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej (MN). 
5. Forma sprzeda ży nieruchomo ści:  sprzedaż na własność w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
6. Cena wywoławcza – 131 000,00 zł + 23% VAT 
7. Wadium nale ży wnie ść w pieni ądzu w wysoko ści: 13 100,00 zł. 
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III. 
 

1. Adres nieruchomo ści oraz oznaczenie nieruchomo ści wg danych z ewidencji gruntów i nr ksi ęgi wieczystej: położona w Częstochowie, przy 
ul. Niedużej 55 B, oznaczona w obrębie 426 – Liszka Dolna jako działka nr 350/4 o pow. 0,1112 ha oraz udział 1/8 cz. w działce nr 350/10 o pow. 
0,1627 ha (cała nieruchomość), obręb 426 – Liszka Dolna uregulowane w księdze wieczystej nr CZ1C/00070064/9 prowadzonej przez IX Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

2. Opis nieruchomo ści: nieruchomość leży w południowo – zachodniej części miasta Częstochowa – na jego obrzeżach. Działka leży na terenach 
nieużytkowanych – obszar o takim charakterze rozciąga się na południe aż do ulicy Lakowej. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.  

3. Obciążenia i zobowi ązania, których przedmiotem jest nieruchomo ść: brak 
4. Przeznaczenie nieruchomo ści: zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu nr 23/2009 z dnia 8 stycznia 2010 r. obszar 
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